

**UCHWAŁA NR XXII/226/2012**  
**RADY POWIATU W MYŚLIBORZU**  
**z dnia 27 czerwca 2012 r.**

**w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok**

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała co następuje:

<b>§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 90.324 zł.</b>	
<b>dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA</b>	<b>o kwotę 39.694 zł.</b>
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami	o kwotę 39.694 zł.
§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	o kwotę 35.100 zł.
§0870 – dochody ze sprzedaży składników majątkowych	o kwotę 3.345 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 1.249 zł.
<b>w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ</b>	<b>o kwotę 630 zł.</b>
w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 630 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 630 zł.
<b>w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b>	<b>o kwotę 50.000 zł.</b>
w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych	o kwotę 50.000 zł.
§0830 – wpływy z usług	o kwotę 50.000 zł.
<b>§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 227.935 zł.</b>	
<b>dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>o kwotę 225.242 zł.</b>
w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące	o kwotę 30.857 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 30.857 zł.
<i>Prywatne Liceum Ogólnokształcące i Prywatne Uzupełniające LO „KONSUL” w Barlinku</i>	<i>o kwotę 30.857 zł.</i>
w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe	o kwotę 65.647 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 65.647 zł.
<i>Prywatna Szkoła Policealna w Myśliborzu</i>	<i>o kwotę 11.678 zł.</i>
<i>Prywatne Policealne Studium Zawodowe „KONSUL” w Barlinku</i>	<i>o kwotę 53.969 zł.</i>
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność	o kwotę 128.738 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 128.738 zł.
<b>w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b>	<b>o kwotę 2.693 zł.</b>
w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze	o kwotę 2.693 zł.
§4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne	o kwotę 2.693 zł.

**§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 318.259 zł.**

<b>dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>o kwotę 4.594 zł.</b>
rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące	o kwotę 1.249 zł.
§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 60 zł.
§4120 – składki na Fundusz Pracy	o kwotę 9 zł.
§4170 – wynagrodzenia bezosobowe	o kwotę 345 zł.
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 835 zł.
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe	o kwotę 1.292 zł.

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 1.292 zł.
rozdział 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa	o kwotę 2.053 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 2.053 zł.
<b>w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ</b>	<b>o kwotę 630 zł.</b>
w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 630 zł.
§4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	o kwotę 630 zł.
<b>w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b>	<b>o kwotę 310.342 zł.</b>
w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze	o kwotę 59.595 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 59.595 zł.
<i>SOSW TPD w Myśliborzu</i>	<i>O kwotę 59.595 zł.</i>
w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka	o kwotę 51.160 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 51.160 zł.
<i>Niepubliczny Dzienny Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Barlinku</i>	<i>o kwotę 51.160 zł.</i>
w rozdziale 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego	o kwotę 11.600 zł.
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 5.000 zł.
§4270 – zakup usług remontowych	o kwotę 3.500 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 2.500 zł.
§4410 – podróże służbowe krajowe	o kwotę 300 zł.
§4480 – podatek od nieruchomości	o kwotę 300 zł.
w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych	o kwotę 73.500 zł.
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 10.000 zł.
§4220 – zakup środków żywności	o kwotę 50.000 zł.
§4260 – zakup energii	o kwotę 6.000 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 4.000 zł.
§4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	o kwotę 3.000 zł.
§4480 – podatek od nieruchomości	o kwotę 500 zł.
w rozdziale 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze	o kwotę 114.487 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 114.487 zł.
<i>Niepubliczny Dzienny Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Barlinku</i>	<i>o kwotę 114.487 zł.</i>
<b>w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO</b>	<b>o kwotę 2.693 zł.</b>
w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami	o kwotę 2.693 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 2.693 zł.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczącą Rady Powiatu**

**Alicja Prill**

## UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

- 1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.292 zł. uzyskaną ze sprzedaży odpadów metali z przeznaczeniem na zakup nowej kosiarki spalinowej do koszenia trawników na terenie Zespołu Szkół w miejscach, gdzie nie można dojechać kosiarką ciągnikową rotacyjną.
- 2) Wniosku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Szosowa w Barlinku o zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1.249 zł. uzyskaną z firmy ubezpieczeniowej jako wypłata odszkodowania z tytułu stwierdzonej szkody (zalanie sufitów toalet na I piętrze w budynku po byłym internacie), z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych w zalanych pomieszczeniach, polegających na zdarciu tynków z sufitów w trzech pomieszczeniach toalet, nałożeniu gładzi i pomalowaniu pomieszczeń w całości.
- 3) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 630 zł. uzyskaną jako zwrot środków od pracowników z tytułu prywatnych rozmów telefonicznych z przeznaczeniem na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej.
- 4) Wniosku Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „SZKUNER” w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 11.600 zł. uzyskaną z tytułu udzielonych przez jednostkę noclegów, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, remont głównego zabezpieczenia prądowego budynku, na rejestrację i przeglądy techniczne motorówek i łodzi INGA, przegląd ppoż., opłatę do Okręgowego Związku Żeglarskiego, koszty podróży służbowych i opłatę podatku od nieruchomości.
- 5) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Szosowa w Barlinku o zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 2.053 zł. uzyskaną ze sprzedaży odpadów metali (żłomu) z przeznaczeniem na opłacenie faktur za przegląd i legalizację sprzętu przeciwpożarowego oraz okresowego przeglądu instalacji i urządzeń elektrycznych na terenie warsztatów szkolnych.
- 6) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie przeniesienia kwoty 2.500 zł. pomiędzy działami w związku zamiarem wykonania kosztorysu inwestorskiego prac remontowo konserwacyjnych w zakresie wymiany okien w budynku głównym (pałacu) wpisanego do rejestru zabytków. Opracowanie w/w dokumentacji jest niezbędne jednostce w celu ubiegania się o uzyskanie dotacji od Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego w roku 2012 w sytuacji naboru wniosków w przedmiotowej sprawie.
- 7) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o przeniesienie środków finansowych w wysokości 225.242 zł. pomiędzy działami w celu zabezpieczenia w 100% należnej dotacji szkołom/placówkom niepublicznym.
- 8) Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 73.500 zł. planowaną do uzyskania z prowadzonych kolonii, obozów w miesiącach lipiec, sierpień z przeznaczeniem na wyżywienie, opłaty za wodę, energię, wywóz nieczystości i zakup środków czystości itp.